平成１１年１１月２４日

    各       位

会 社 名            株 式 会 社  幸  楽  苑

代表者の役職名            取 締 役 社 長         新 井 田   傳

（登録銘柄       　　　コード番号        　　　７５５４      　）

問 い 合 わ せ 先            取 締 役

経営企画室長        安 藤 寛 晴

Ｔ Ｅ Ｌ            ０２４ － ９ ４ ３ － ３ ３ ５ １

発行価格及び売出価格決定に関するお知らせ

平成１１年１１月９日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行及び株式売出しにつきましては、

発行価格（募集価格）及び売出価格等が未定でありましたが、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．公募による新株式発行

　（１）　発 行 価 格 （ 募 集 価 格 ）                      １株につき　　　　金 １，７１８　円

　（２）　発 行 価 額                      １株につき　　　　金 １，６１１　円

　（３）　発行価額中資本に組み入れない額                      １株につき　　　　金 　　８０５　円

　（注）　引受人は発行価額にて買取引受けを行い、発行価格（募集価格）で募集を行います。

２．株式売出し

　（１）　売 出 価 格                      １株につき　　　　金 １，７１８　円

　（２）　引 受 価 額                      １株につき　　　　金 １，６１１　円

（注）　引受人は引受価額にて買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。

３．申込期間

　平成１１年１１月２５日（木）から平成１１年１１月２６日（金）まで

（ご参考）

１．公募による新株式発行

（１）発 行 新 株 式 数           額面普通株式　３００，０００株

（２）払 込 期 日           平成１１年１２月１２日（日）

（３）増 資 後 資 本 金           ８５３，８５１，５０８　円

（４）増資後発行済株式数 　　４，６８５，７６８　株

（注）　増資後資本金及び増資後発行済株式数は、平成１１年１０月末現在を基準として記載しています。なお、

増資後の発行済株式総数は、当社ストックオプション制度に基づく新株引受権の権利行使により増加す

ることがあります。

（５）調達資金の使途           手取概算額　４７３，３００千円は、全額設備資金に充当する予定であります。

２．株式売出し

（１）売 出 株 式 数           額面普通株式　３００，０００株

（２）受 渡 期 日           平成１１年１２月１３日（月）

３．発行価格及び売出価格の算定

（１）算定基準日及びその価格 平成１１年１１月２４日（水） １，７９０　円

（２）ディスカウント率           　４．０２　％

以　　上
ご注意：　この文章は、当社の公募による新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目

的として作成されたものではありません。

　　　　　　投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出目論見書（ならびに訂正事項分）をご覧いただいた上で、投

資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

店